

BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Montag, 04.10.2021, um 19:30 Uhr findet im Bürgersaal des Bürgerhauses Weidenbach die 26. Sitzung des Marktgemeinderates mit folgender Tagesordnung statt.

- Neugestaltung Ortsmitte
 Festlegung neuer Standort Brotbackhaus
 Beratung und Beschlussfassung
- Einrichtung Geschwindigkeitsbegrenzung Triesdorfer Straße Festlegung Standort Verkehrsschild Beratung und Beschlussfassung
- 3. Freiwillige Feuerwehr Weidenbach Bestätigung der Wahl des Feuerwehrkommandanten und seines Stellvertreters Beratung und Beschlussfassung
- Bauanträge Beratung und Beschlussfassung
- 5. Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung vom 20.09.2021
- **6.** Anfragen
- 7. Bekanntgaben des Bürgermeisters

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Markt Weidenbach, 29.09.2021

gez. Willi Albrecht Erster Bürgermeister